MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Gabinete da Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

EDITAL  67/2023
Seleção de Bolsista(s) para desenvolverem atividades que serão desenvolvidas no Núcleo de Inovação

tecnológica do IFMG com o objetivo do desenvolvimento institucional do IFMG

RESULTADO PRELIMINAR

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com
alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 11
de setembro de 2023, publicado no DOU de 12 de setembro de 2023, Seção 2, Edição nº 174, página
01, DIVULGA o resultado preliminar do Edital nº 67/2023.

Categoria Candidato(a) Pontuação Resultado

CLE1 Maiara Gonçalves de Oliveira 150 Classificada e aprovada

CLE1 Raissa De Luca Guimarães 124,5 Classificada

CLE1 Breno Caetano Lasmar 123,5 Classificado

CLE1 Bruno da Cunha Ferreira 119 Classificado

CLE1 Xênia Aparecida Chaves Santos 117,5 Classificada

CLE1 Meryane Fátima Gondim 91,5 Classificada

CLE1 Millena Bragança de Sousa 78,5 Classificada

CLE1 Rayane Rainer Leal 70 Classificada

CLE1 Melissa Diniz Lopes 42 Classificada

Resultado Preliminar de Edital 1757800         SEI 23208.003529/2023-59 / pg. 1

Categoria Candidato(a) Pontuação Resultado

CLE2 Rafael Marazzi de Oliveira - Desclassificado

CLE2 Jaíne Vitória Gama Pereira - Desclassificada

CLE2 Evandro José Pena - Desclassificado

CLE2 Brendon Filipe Rodrigues Tomaz - Desclassificado

Belo Horizonte, 01 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do IFMG, em 01/12/2023, às
15:24, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1757800 e o código CRC B4DFFFE7.

23208.003529/2023-59 1757800v1

Resultado Preliminar de Edital 1757800         SEI 23208.003529/2023-59 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1757800